Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVOT L 34> OPEN ALCAMO (0303023C)
[taliana ' J' ALCAMO - 24-07-2003 - 27-07-2003

Torneo 3A° OPEN ALCAMO 0303023C
Luogo ALCAMO [Trapani - Sicilia]
Periodo 24-07-2003 - 27-07-2003
Turni
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo diriflessione  1hx20ms + 1h gpf
Arbitri  GOVERNALE PIETRO -
Partecipanti 15

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVOT L 34> OPEN ALCAMO (0303023C)
Italiana ' ' ALCAMO - 24-07-2003 - 27-07-2003

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
10 2N Al esi Gaspare ITA SIC TP 1540 0 0 1965 M 109777
9 2N Boschi G useppe ITA SIC PA 1519 0 0 1960 M 108532
4 2N Cassi a G useppe ITA SIC TP 1507 0 0 1962 M 105757
15 3N Fasi no Sal vat ore ITA SIC RG 1500 0 0 1970 M 120148
2 2N Fernandez G anluca ITA SIC PA 1363 0 0 1978 M 100432
3N Ferro Maurizio ITA SIC TP 1398 0 0 1970 M 107771
13 2N Fiorella Loreto ITA SIC PA 1537 0 0 1952 M 116566
11 2N Gglio Alessandro |ITA SIC TP 1483 0 0 1976 M 110596
6 2N Gruppuso Arcangelo ITA SIC TP 1519 0 0 1970 M 105770
8 3N Internicola Dario |ITA SIC PA 1500 0 0 1990 M 108467
5 2N Qddo Sal vatore ITA SIC TP 1447 0 0 1957 M 105763

1 2N Par adi si G ovanni ITA TCs Sl 1519 0 0 1970 M

3 3N Par adi so G ovanni ITA SIC PA 1362 0 0 1937 M 104165
12 3N Pl at ani a Dani el e ITA SIC PA 1500 0 0 1989 M 113273
14 3N Todaro Pietro SIC CT 1539 0 0 1938 M 117154
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° OPEN ALCAMO (0303023C)

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

ALCAMO - 24-07-2003 - 27-07-2003

Variazioni Elo Italia

2N
2N
2N
3N
2N
3N
2N
2N
2N
3N
2N
2N
3N
3N
3N

G ocatore Fed
Al esi Gaspare I TA
Boschi G useppe I TA
Cassi a G useppe I TA
Fasi no Sal vat ore I TA
Fernandez G anluca |ITA
Ferro Mauri zi o I TA
Fiorella Loreto I TA

Gglio Alessandro |TA
G uppuso Arcangelo |TA
Internicola Dario |ITA

Qddo Sal vatore I TA
Par adi si G ovanni I TA
Par adi so G ovanni I TA
Pl at ani a Dani el e I TA

Todaro Pietro

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1540 0 0.00 0.00 O
1519 0 0.00 0.00 O
1507 0 0.00 0.00 O
1500 0 0.00 0.00 O
1363 0 0.00 0.00 O
1398 0 0.00 0.00 O
1537 0 0.00 0.00 O
1483 0 0.00 0.00 O
1519 0 0.00 0.00 O
1500 0 0.00 0.00 O
1447 0 0.00 0.00 O
1519 0 0.00 0.00 0O
1362 0 0.00 0.00 O
1500 0 0.00 0.00 O
1539 0 0.00 0.00 0

Var
-9
-42
3

18
87
-42
-51
-9
39
-78
-6
-24
-24
- 66
-12

Med

Avv.

Per f

O OO0 00000000 Oo0OOoOOoOOo

Anno

Nasc
1965
1960
1962
1970
1978
1970
1952
1976
1970
1990
1957
1970
1937
1989
1938
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FSI
109777
108532
105757
120148
100432
107771
116566
110596
105770
108467
105763

104165
113273
117154



